RADA SKOLY, ZAKLADNA SKOLA, SMERALOVA 25

ZAPISNICA Z USTANOVUJUCEHO ZASADNUTIA RADY SKOLY
pri 7S, Smeralova 25, v Presove, zo dia 30.8.2022

Program:

1. Priebeh a vysledky doplnujucich volieb do Rady Skoly za kategoriu pedagogicki
zamestnanci (riaditel’ Skoly)

2. Volba predsedu Rady skoly
3. Vorlba podpredsedu a zapisovatel'a
4.  Zlozenie rady Skoly (mena, priezviska, e-mailové kontakty)
5.  Zaver
Pritomni:

JUDr. Maro§ Handzo
Ing. Branko Benko

Lenka Stankova
Ing. Martina Kurucova
Ing. Svetlana Pavlovicova
Mgr. Martina Bryndzova
Mgr. Adriana Tomic¢ova
Nepritomni:

RNDr. Zuzana Bednérova
Igor Kivader

PhDr. Mikula$ Komanicky
Alena Hajtolova

Hostia:

Mgr. Ingrid Storinska
Lubomir Bodnar

Mgr. Ingrid Storinské /predsednicka byvalej RS/ privitala pritomnych. RS je uzna$ania schopna,
d’alej pritomni 2 hostia.
Priebeh zasadnutia:
1. Zasadnutie otvoril prihovorom riaditel’ Skoly Cubomir Bodnar, ktory uvital pritomnych ¢lenov
Rady $koly /d’alej RS/ a hosti.
Riaditel’ §koly struéne informoval ¢lenov RS o ulohach a poslani RS: ,,Rada $koly je iniciativny
a poradny samospravny organ, ktory vyjadruje a presadzuje verejné zdujmy a zdujmy Zziakov,
rodicov, pedagogickych zamestnancov a ostatnych zamestnancov v oblasti vychovy a vzdelavania.
Plni funkciu verejnej kontroly, posudzuje a vyjadruje sa k c¢innosti $kol, Skolskych zariadeni,
orgdnov miestnej Statnej spravy, organov obci a samospravnych krajov z pohladu Skolskej
problematiky.
Riaditel’ §koly Mgr. Bodnér informoval o priebehu a vysledkoch dopliujiicich volieb RS za
kategoriu pedagogicki zamestnanci.
Dokumentécia z volieb je ulozena v zapecatenych obalkach k dispozicii k nahliadnutiu.
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2. Volba predsedu RS

Clenova RS jednohlasne zvolili Mgr. Martinu Bryndzovt za predsedni¢ku RS. Mgr. Ingrid
Storinskd odovzdala dokumentaciu rady skoly novozvolenej predsednicke.
3. Jednohlasne bola zvolend Ing. Martina Kurucova za podpredsedni¢ku RS a rovnako
jednohlasne bola zvolena Mgr. Adriana Tomigova za zapisovatel’ku RS.
4. Zlozenie RS:

P.¢. | Titul Meno Priezvisko funkcia kategoria e-mail

1. Mgr. | Martina | Bryndzova predseda pedagogwkl. martina.bryndzova@gmail.com
zamestnanci

2. Ing. | Martina | Kurucova podpredseda | rodicia halcakovatina@gmail.com

3. Mgr. | Adriana | Tomicova zapisovatel’ pedagogwkl. adriana.tomicova@gmail.com
zamestnanci

4. JUDr. | Maros Handzo ¢len rodicia handzo@toppravo.sk

5. Ing. | Branko Benko, MBA | ¢len rodicia branko_benko@hotmail.com

6. Lenka Stankova ¢len rodi¢ia lenkastankova79@gmail.com

7. Alena Hajtolova ¢len nepedagogl?k] alenahajtolova@gmail.com
zamestnanci

Bednarova, y zastupca
8. RNDr. | Zuzana PhD. ¢len riadovatela zuzana.bednarova@presov.sk
; - zastupca . i
9. Igor Kivader ¢len sriadovatela igor.kivader@presov.sk
s _ y zastupca . . .
10. PhDr. | Mikula§ | Komanicky ¢len sriadovatela mikulas.komanicky@gmail.com
Pavlovicova, | . zastupca .
11. Ing. Svetlana MBA ¢len sriadovatela svetlanapavlovicova@centrum.sk
5. Zaver

Lubomir Bodnar pod’akoval pritomnym a uzavrel ustanovujiice zasadnutie RS.

V Presove 30.8.2022

Zapisal: Cubomir Bodnar

Mgr. Martina Bryndzova - predsedni¢ka RS

Ing. Andrea Turanova — primatorka mesta




